

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	1	ΟΙΚ 2124	m3	155	4,72	731,60	
2	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.02.04	2	ΟΙΚ 3214	m3	220	84,00	18.480,00	
3	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	3	ΟΙΚ 3811	m2	100	22,50	2.250,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	4	ΟΙΚ 3873	kg	3.000	1,01	3.030,00	
5	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μίας ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.05.02	5	ΟΙΚ 4206	m3	150	67,00	10.050,00	
6	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\42.26	6	ΟΙΚ 4226	μμ	200	11,20	2.240,00	
7	Διαμόρφωση όψεων ακανονίστων (ημιεμπλέκτων) λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\45.03	7	ΟΙΚ 4503	m2	100	13,50	1.350,00	
8	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.91	8	ΟΙΚ 7373.1	m2	900	22,50	20.250,00	
9	Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων	ΝΑΟΙΚ Α\78.95	9	ΟΙΚ 7316	m2	300	33,70	10.110,00	
Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								68.491,60	68.491,60
2. ΟΔΟΠΟΙΙΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	10	ΝΟΔΟ 1123.A	m3	502	0,92	461,84	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Α\Δ02.1	11	ΝΟΔΟ 1132	m2	2.200	1,15	2.530,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	12	ΝΟΔΟ 4120	m2	2.500	0,45	1.125,00	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	13	ΝΟΔΟ 4521B	m2	2.500	7,92	19.800,00	
Σύνολο 2. ΟΔΟΠΟΙΙΑ								23.916,84	23.916,84
3. Η/Μ									
1	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D 63 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.13.01.02	14	ΥΔΡ 6620.1	m	970	2,10	2.037,00	
2	Φωτιστικά σώματα με φανάρια τοποθετημένα επί κορυφής ιστού συνολικού ύψους 2,50m με λαμπτήρα LED	ΝΑΗΛΜ 60.11.21ΣΧ	15		τεμ	75	160,00	12.000,00	
3	Ηλεκτρικός πίνακας	ΝΑΗΛΜ 113ΣΧ	16	ΗΛΜ 52	τεμ.	1	2.500,00	2.500,00	
4	Φρεάτιο διακλάδωσης υπογειων καλωδίων διαστάσεων 40x40cm, με κάλυμμα από ελατό χυτοσίδηρο	ΑΤΗΕ 8749.1.ΣΧ	17	ΗΛΜ 10	τεμ	38	200,00	7.600,00	
5	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τριπολικό διατομής 3 Χ 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8773.3.1	18	ΗΛΜ 47	m	200	2,67	534,00	
Σε μεταφορά								24.671,00	92.408,44

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							24.671,00	92.408,44
6	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό διατομής 5 Χ 6 mm ²	ΑΤΗΕ 8773.6.4	19	ΗΛΜ 47	m	970	7,96	7.721,20	
	Σύνολο 3. Η/Μ							32.392,20	32.392,20
	Αθροισμα								124.800,64
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	22.464,12
	Αθροισμα								147.264,76
	Αιτιόβλεπτα							15,00 %	22.089,71
	Αθροισμα								169.354,47
	ΦΠΑ							24,00 %	40.645,07
	Γενικό Σύνολο								209.999,54
	Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ								210.000,00
	Εγκ. 36/13-12-2001								

ΣΠΗΛΙ 30/01/2017

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΣΠΗΛΙ 30/01/2017

Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΣΠΗΛΙ 30/01/2017

Ο Διευθυντής

ΒΕΡΝΑΡΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΚΛΑΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣΚΛΑΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ